АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.08.2017.

№  517
ст-ца  Отрадная
Об утверждении порядка предоставления субсидий малым
формам хозяйствования в АПК на территории
муниципального образования

Отрадненский район
В целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 июля 2017 года № 550 «Об утверждении Порядка расходования субвенций, предоставляемых из краевого бюджета местным бюджетам на осуществление отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае в части предоставления субсидий гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, крестьянским (фермерским) хозяйствам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим деятельность в области сельскохозяйственного производства, сельскохозяйственным потребительским кооперативам, в рамках реализации мероприятия государственной программы Краснодарского края «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия», руководствуясь приказом министерства сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности Краснодарского края от                         11 августа 2017 года № 224 «Об утверждении Административного регламента предоставления органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Краснодарского края государственной услуги по предоставлению субсидий личным подсобным хозяйствам, крестьянским (фермерским) хозяйствам и индивидуальным предпринимателям, ведущим деятельность в области сельскохозяйственного производства, на поддержку сельскохозяйственного производства», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок предоставления субсидий малым формам хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Отрадненский район (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 11 августа 2016 года  № 301 «Об утверждении порядка предоставления субсидий малыми формами хозяйствования в АПК на территории муниципального образования Отрадненский район».
3. Управлению сельского хозяйства администрации муниципального образования Отрадненский район (Ванюков) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Отрадненский район по вопросам АПК В.Г.Ванюкова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                                             А.В.Волненко